



# Forest Invest Holding ApS

Ahornlunden 11 5. 2., 4000 Roskilde

**CVR-nr. 36 05 59 01**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

---

Teddy Schou  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Forest Invest Holding ApS Ahornlunden 11 5. 2. 4000 Roskilde CVR-nr.: 36 05 59 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Roskilde
Direktion	Teddy Schou
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.004.574, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 174.689.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.938</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.020.000	1.122.000
Finansielle omkostninger	1	-8.690	-14.868
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.002.372</b>	<b>1.099.007</b>
Skat af årets resultat	2	2.202	2.070
<b>Årets resultat</b>		<b>1.004.574</b>	<b>1.101.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	750.000
Overført resultat		4.574	-48.923
		<b>1.004.574</b>	<b>1.101.077</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	221.142	221.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>221.142</b>	<b>221.142</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.142</b>	<b>221.142</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.851	1.355.714
Andre tilgodehavender		6.262	6.262
Selskabsskat		31.478	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		260.724	490.974
<b>Tilgodehavender</b>		<b>594.315</b>	<b>1.852.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.579</b>	<b>356.590</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>602.894</b>	<b>2.209.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>824.036</b>	<b>2.430.682</b>

## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		124.689	120.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>174.689</b>	<b>570.115</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.044	44
Selskabsskat		0	1.806.865
Anden gæld		607.303	53.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>649.347</b>	<b>1.860.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>649.347</b>	<b>1.860.567</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>824.036</b>	<b>2.430.682</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	120.115	400.000	0	570.115
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-1.000.000	-1.400.000
Årets resultat	0	4.574	0	1.000.000	1.004.574
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>124.689</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>174.689</b>

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.690	14.868
	<b>8.690</b>	<b>14.868</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.202	-2.070
	<b>-2.202</b>	<b>-2.070</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	221.142	221.142
Kostpris 31. december	221.142	221.142
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>221.142</b>	<b>221.142</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Clever Choice ApS	Roskilde	51%	4.035.838	1.385.615

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
